Edwarda
i Ludgardy z Hr. Mniszków Stadnickich w końcu roku 1890. Odbiór tychże z wdzięczno-
ścią uznajemy jako tymczasowy kwit nim formalniejszy wystawionym będzie”38.

Istnieje też dokument spisany przez Kuczyńskiego Pisarza Kancelarii Ziemiańskiej
w Warszawie z dnia 25 marca (6 kwietnia) 1876 r. i poświadczony przez Janczewskie-
go w dniu 26 marca (7 kwietnia) 1876 r.39, który zaświadczał, że w dziale czwartym pod
numerem 15 wykazu hipotecznego dóbr ziemskich Radziejowice położonych w okręgu
błońskim znajduje się treść następująca: „Rs: 90518 k.40. Rubli srebrem dziewięćdziesiąt
tysięcy pięćset osiemnaście kopiejek 40. Czyli fl orenów Austriackich 150864 przez Józefa
Hr. Krasińskiego z posagu żony swej Heleny z Hrabiów Stadnickich Hrabiny Krasińskiej
z majątku jej ojczystego i macierzystego w równych połowach podniesione, Józef Hrabia
Krasiński przyznał być dłużnym Helenie z Hrabiów Stadnickich Hr. Krasińskiej i na do-
brach mniejszych, oraz na dobrach Korytów z Okręgu Błońskiego ubezpieczył, ze wzmian-
ką, że w skład tej summy wchodzi summa rubli srebrem dwadzieścia osiem tysięcy siedem-
set pięćdziesiąt w różnych kwotach na rzecz jej na dobrach Ludynia w Okręgu Kieleckim
ubezpieczona”40. Dokument został zatwierdzony Warszawie w dniu 12 (24) lutego 1876 r.

Rozliczenia posagowe trwały więc na przestrzeni lat i były przez młodych Krasińskich
uczciwie i sumiennie rejestrowane w formie urzędowej i prywatnej.

Józef był przystojny, pełen werwy i ochoty do życia, czym podbił bogatą i poważną
dziedziczkę. Na ślub 25 sierpnia 1869 r.